принадлежащих АО «Газпром
газораспределение Пермь» на праве
собственности. Способ продажи
недвижимого имущества (торгов) - торги в
форме открытого аукциона, на электронной
торговой площадке ООО ЭТП ГПБ etpgpb.
Начальная (минимальная) цена: Начальная
цена: 1 185 476 (Один миллион сто
восемьдесят пять тысяч четыреста семьдесят
шесть) рублей 19 копеек, кроме того НДС;
Минимальная цена: 829 833,33 (Восемьсот
двадцать девять тысяч восемьсот тридцать
три) рубля 33 копейки, кроме того НДС.
Размер задатка 10% от начальной
(минимальной) цены: 118 547 (Сто

https://perm.move.ru/objects/9289537082

восемнадцать тысяч пятьсот сорок семь)
рублей 62 копейки (82 983 (Восемьдесят две
тысячи девятьсот восемьдесят три) рубля 33
копейки), НДС не облагается. Условия
оплаты: Имущество оплачивается
Покупателем на условиях 100%-й
предоплаты. Обеспечение заявки (Задаток)
должно поступить на счёт ООО ЭТП ГПБ не
позднее 17 марта 2026 г. 18:00 по
московскому времени. Задаток,